[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Аршановского сельсовета
РЕШЕНИЕ

18.04.2018 г.

         с. Аршаново
                                  № 179
	О признании утратившими силу   некоторых решений Совета депутатов Аршановского сельсовета

В связи  с внесением изменений в Федеральный закон от 25.12.2008         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», принятием Закона Республики Хакасия от 07.12.2017 № 84-ЗРХ «О представлении гражданами претендующими на замещение муниципальных должностей в Республике Хакасия, и лицами, замещающими муниципальные должности в Республике Хакасия, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о проверке достоверности и полноты указанных сведений», в соответствии статьёй 29 Устава муниципального образования Алтайский  район, Совет депутатов Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Аршановского сельсовета:

-  от 23.03.2016 № 41 «Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов Аршановского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Аршановского сельсовета»;
-от 23.03.2016 № 40 «Об утверждении Положения о представлении  депутатами  Совета депутатов Аршановского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
 2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Аршановского сельсовета
Н.А. Танбаев